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04.01.04

04.01.01

04.01.01

04.01.02

04.01.02

04.01.02

04.01.02150

1,484,000.001,484,000.00150 0702 02 2 04 R3030 1,432,000.00

Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за 

классное руководство педагогическим работникам государственных и 

муниципальных общеобразовательных организаций 1510

1,484,000.00

в том числе:

1510 150целевые субсидии 1,716,410.96 1,484,000.00

1,716,410.96 1,484,000.00 1,484,000.00прочие доходы, всего 1500 150

в том числе:
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания 

за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение (метод 

литература)

в том числе:

15,000.00

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140

1220 130 0702 0210060300 

0702 0210060300 14,687,000.001210 130

в том числе:

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания 

за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130

1000
в том числе:

доходы от собственности, всего 1100 120

Доходы, всего:

за пределами 

планового периода

Сумма

16,918,410.96 1,484,000.00

второй год 

планового 

периода

0.10

23

Остаток средств на конец текущего финансового года 
6

0002 х

х хОстаток средств на начало текущего финансового года 
6

0001

Раздел 1. Поступления и выплаты

1 2 3 4 6

 г.

Код по 

бюджетной 

классификац

ии 

Российской 

на 20

7 8

Аналитический код 
4                   

(код раздела, подраздела, КЦСР, КЭКР)           

Тип средств 
5

текущий 

финансовый год

Наименование показателя
Код 

строки

9

25 г. на 20 24  г.

первый год 

планового 

периода

на 20

1,484,000.00

х

500,000.00

Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями в общеобразовательных организациях 244,593.431510 150 0709 02 1 ЕВ 51790

Предоставление субсидий из областного бюджета государственным бюджетным 

учреждениям Самарской области на проведение мероприятий по обеспечению 

деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями в общеобразовательных организациях 1510 0709 02 1 ЕВ 51790 39,817.53
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за пределами 

планового периода

Сумма

второй год 

планового 

периода

0.10

23

х хОстаток средств на начало текущего финансового года 
6

0001

1 2 3 4 6

 г.

Код по 

бюджетной 

классификац

ии 

Российской 

на 20

7 8

Аналитический код 
4                   

(код раздела, подраздела, КЦСР, КЭКР)           

Тип средств 
5

текущий 

финансовый год

Наименование показателя
Код 

строки

9

25 г. на 20 24  г.

первый год 

планового 

периода

на 20

04.01.01

04.01.01

04.01.04

04.01.02

04.01.02

04.01.02

04.01.01

04.01.01

04.01.04

04.01.02

04.01.02

04.01.02

х

х

344,225.00

2120 111 0709 02 1 ЕВ 51790 211 187,860.00

0709 02 1 ЕВ 51790 213

3,500.00

344,225.00

2120 х30,582.00

2141

56,733.430709 02 1 ЕВ 51790 2131192141

119

2141 119 9,235.53

119

111

2140

111

2120

2110

2120

111

12,994,788.10 1,139,775.00

11,280,000.00

16,918,411.06

0702 0210060300 211

х

х

1,484,000.00

1,139,775.00

1,484,000.00 1,484,000.00

х

1,139,775.00

на выплаты по оплате труда (классное руководство фед) 332,154.00

на выплаты по оплате труда (советник фед бюдж)

119 0702 02 2 04 R3030 213

2141

исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по 

возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения 2520 831

2100 х

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам учреждений, всего

3,923,622.96

в том числе:

на выплаты по оплате труда

оплата труда (ГЗ) 2120 0702 0210060300 211

2000

16,918,411.06

оплата труда (внебюджетные средства)

оплата труда (метод.литература) 2120 111

в том числе:

оплата труда

в том числе:

на выплаты персоналу, всего

1,484,000.00хРасходы, всего

х

1,139,775.00

х

х

х

х

оплата труда (советник фед бюдж)

оплата труда (советник обл бюдж)

1,099,846.00 х

119

0702 0210060300 213на выплаты по оплате труда (метод.литература)

на выплаты по оплате труда (внебюджетные средства)

119

213

х

2141 0702 0210060300 213 х

х

119

на выплаты по оплате труда (советник обл бюдж)

3,407,000.00на выплаты по оплате труда (ГЗ)

0702 02 2 04 R3030 211111оплата труда (классное руководство фед бюдж)

0709 02 1 ЕВ 51790 211

2120

2141

115,000.00

344,225.00

х

344,225.00 х

111 211

11,500.00

385,000.10
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